LAGUNA OLMECA, LOCALIZADA EN EL MUNICIPIO DE VERACRUZ, VERACRUZ. 

Dice: 

Artículo primero. Se amplía la superficie sujeta a declaración de interés público, como Área 
Natural Protegida, bajo la categoría de Reserva Ecológica a cuatro predios propiedad de 
particulares, con una superficie en su conjunto de 1,069.0000 ha (mil sesenta y nueve 
hectáreas) , ubicados en las inmediaciones de la Reserva Ecológica Tembladeras-Laguna 
Olmeca cuya superficie protegida es de 346.0820 ha (trescientas cuarenta y seis hectáreas 
ocho áreas, veinte deciáreas) ; para quedar con un total de 1,415.0000 ha (mil cuatrocientos 
quince hectáreas) , localizada dentro de los municipios de Veracruz y Medellín, en el Estado de 
Veracruz de Ignacio de la Llave. Dicha superficie de ampliación queda incluida territorialmente 
dentro de los vértices que a continuación se describen en coordenadas en proyección Universal

[...]

Debe de decir: 

Artículo primero .-Se amplía la superficie sujeta a declaración de interés público, como Área 
Natural Protegida, bajo la categoría de Reserva Ecológica a 3 polígonos  propiedad de 
particulares, con una superficie en su conjunto de 1,028 ha (mil veintiocho hectáreas ), 
ubicados en las inmediaciones de la Reserva Ecológica Tembladeras-Laguna Olmeca cuya 
superficie protegida es de 346.0820 ha (trescientas cuarenta y seis hectáreas ocho áreas, 
veinte deciáreas); para quedar con un total de 1,374 ha (mil trescientos setenta y cuatro 
hectáreas) , localizada dentro de los municipios de Veracruz y Medellín, en el Estado de 
Veracruz de Ignacio de la Llave. Dicha superficie de ampliación queda incluida territorialmente 
dentro de los vértices que a continuación se describen en coordenadas en proyección Universal